bashkinë Gramsh  dhe Nj.A Pishaj dhe NJ.A Kodovjat  për marrëveshjen kuadër me afat 4-vjeçar” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbjellja e pemëve 77211600‐8, 

Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së sipërfaqeve të gjelbra 77310000‐6, 

Sherbime të pastrimit 90910000‐9 

6. Fondi limit: 197 492 000 (njëqind e nëntëdhjetë e shtate milion e katerqind e nentedhjete 

e dy mije ) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 vite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data : 18.03.2026 ,Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar:

[...]

Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): Tree planting 

77211600‐8, Planting and maintenance services of green areas 77310000‐6, Cleaning services 

90910000‐9 

mailto:loina.zogu@bashkiagramsh.gov.al

6. Limit fund: : with a limited fund of 197 492 000 (one hundred and ninety-seven million four 

hundred and ninety-two thousand) ALL without VAT, 2057208.33 Euro 

7.  Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 4 -

years  

8. Deadline for submission and opening of bids:18.03.2026   Time: 10:00 

9. Re-Announced Procedure: